
 

ZARZĄDZENIE Nr 33/2025 

STAROSTY GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia okresowej inwentaryzacji w Starostwie Powiatowym 

w Grudziądzu 

 

 Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 120, 295 z 2024 r. poz. 619, 1685, 1863, z 2025 r. poz. 1218) oraz Instrukcji 

Inwentaryzacyjnej  Starostwa Powiatowego w Grudziądzu, stanowiącej załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 17/2016 Starosty Grudziądzkiego z dnia 24 listopada 2016 r. 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Marek Kannenberg    - przewodniczący komisji; 

2) Anna Wszołek     - członek komisji; 

3) Iwona Sala     - członek komisji. 

 

 

§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie inwentaryzacji drogą spisu z natury na dzień 

31.12.2025 r. w Starostwie Powiatowym w zakresie: 

1) środków pieniężnych w gotówce i czeków; 

2) rzeczowych składników majątku obrotowego, tj. towarów w Wydziale Komunikacji; 

3) druków ścisłego zarachowania. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 


